
1R 2R 3R SF F SF 3R 2R 1R

木村・小田原 日立製作所情S L17

6162 6264

wo

76(7)62

6464

6276(6)

6263 6462

6176(4)

6160 wo

76(5)63

6161

L16榎本・長谷川 みゆきクラブ

第　１　　シード 板 津 ・ 田 中 （ ） （天然水 ）

第　２　　シード 木 下 ・ 光 山 （ ） （あわっこくらぶ ）

     ３　～　４ 南 里 ・ 森 川 （ ） （チームオクヤマ ）

大 橋 ・ 西 谷 （ ） （ひよこTC ）

      ５　～　８ 山 口 ・ 下 田 （ ） （NKKスイッチズ・生一超 ）

佐 々 木 ・ 鈴 木 （ ） （みゆきクラブ ）

山 下 ・ 村 井 （ ） （みゆきクラブ ）

進 藤 ・ 岡 田 （ ） （富士通 ）

31

16 32

小 寺 ・ 長 尾 日立製作所情S・在住

山 口 ・ 下 田 チームオクヤマ・登戸サンライズ 木 下 ・ 光 山 S.ONE

大 槻 ・ 木 村 WINGNET

7561 6462

29

14 30成 瀬 ・ 今 井 NKKスイッチズ・チームオクヤマ

松 尾 ・ 乃 美日 出 ・ 泉 田 みゆきクラブ NKKスイッチズ・生一超

横 山 ・ 池 田 TEAM GOMA
wo 633663

27

12 28

則 久 ・ 岡 田 在勤・Team N'B

青 山 ・ 松 本 ひよこTC 山 澤 ・ 深 井 あわっこくらぶ

谷 ・ 池 谷 ひよこTC・京浜クラブ

25

10 26錦 織 ・ 深 澤 キヤノン矢向

山 下 ・ 村 井大 橋 ・ 西 谷 SPC JXエネルギー・天然水

福 本 ・ 田 中 WAFU・チームオクヤマ
6061

62606162

23

8 24

牛 澤 ・ 千 葉 松崎ACEゼミ

進 藤 ・ 岡 田 松崎ACEゼミ 南 里 ・ 森 川 NKKスイッチズ・生一超

安 松 ・ 白 石 ひよこTC

6464

21

6 22三 岡 ・ 川 角 みゆきクラブ

富士通西 見 ・ 豊 田 天然水 桶 谷 ・ 坪 井

宇 野 ・ 阿 部 みゆきクラブ

576363

19

4 20

鳥 居 ・ 石 井 キヤノン矢向

長 井 ・ 野 原 みゆきクラブ

佐 藤 ・ 塩 原 生一超

遠 藤 ・ 鈴 木 チームオクヤマ

7563

17

2 18

板 津 ・ 田 中 あわっこくらぶ・ひよこTC 佐々木・鈴木 ひよこTC

浅 見 ・ 上 原 NEC玉川・川崎市上下水道局 在住吉 田 ・ 渋 谷
6261

あわっこくらぶ・ひよこTC

S.ONE

   ９～　１４ 西 見 ・ 豊 田

山 澤 ・ 深 井

遠 藤 ・ 鈴 木NKKスイッチズ・生一超

男 子 本 戦

1

3

5

7

9

11

13

15

6060

6463

6263

266261

6475

6061

谷・池谷

76(5)62

チームオクヤマ・登戸サンライズ

ひよこTC

松 尾 ・ 乃 美

長 井 ・ 野 原

JXエネルギー・天然水

松崎ACEゼミ

日 出 ・ 泉 田

桶 谷 ・ 坪 井

SPC 青 山 ・ 松 本



1R 2R SF SF 2R 1R

2L成 田 ・ 宮 本 チームオクヤマ・WAFU

6160 6061

644663 6476(2)

6464 366261

第　１　　シード 石 井 ・ 荒 木 ( )

第　２　　シード 大 竹 ・ 吉 野 ( )

　　　　　３　～　４ 清 家 ・ 髙 木 ( )

菅 原 ・ 新 美 ( )

　　　　　５　～　８ 早 崎 ・ 日 高 ( )

久 和 ・ 森 ( )

倉 掛 ・ 小 島 ( )

會 田 ・ 南 里 ( )

早 崎 ・ 日 高 あわっこくらぶ みゆきクラブ

あわっこくらぶ

ひよこTC

みゆきクラブ

在住・ひよこTC

74R・チームオクヤマ

16大 竹 ・ 吉 野

13

中 村 ・ 眞 田 74R あわっこくらぶ

池 谷 ・ 山 内森 野 ・ 小 泉 ひよこTC 京浜クラブ・ひよこTC 15

14横 山 ・ 下 村

倉 掛 ・ 小 島74R・チームオクヤマ チームオクヤマ・WAFU

12菅 原 ・ 新 美生一超 在住・ひよこTC

11土 屋 ・ 藤 崎生一超 チームオクヤマ・ひよこTC

10森 島 ・ 植 田Team N'B 生一超
6161 6463

女 子 本 戦

Ｆ

ひよこTC 9久 和 ・ 森 みゆきクラブ・京浜クラブ

チームオクヤマ・WAFU

みゆきクラブ・京浜クラブ

生一超

1 石 井 ・ 荒 木

2 江 端 ・ 岡 田

3 小 玉 ・ 中 島

4 會 田 ・ 南 里

5 清 家 ・ 髙 木

6

7

8

wo6076(1)

6061

6164

6263

6360

大竹・吉野

wo


